
DIRECCIONADMINIST SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO:2449235

ORDEN DE COMPRA

No: 443

viernes, 01 de julio de 2016

SEÑORES COMERCIALIZADORA J.H,SALAZAR LTDA.

DIRECCION EDMUNDO LARENAS 120

R.U.T 50103920-9

CIUDAD CONCEPCION

Fono 41-225350 Fax 41-238741

SOLICITADO ADM. CENTRAL Autorizado

FINALIDAD ORIPAT/DOC592.568/COFFEBREAKCURSOACTUALIZACIONFCIA.

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
BODEGACENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION

CODIGO CANTIDAD UNIDAD trsPtrerÉeaetñNtrs P-UNITARIO TOTAI
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1
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80

4

4

UD
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UD

UD

UD

PQ

PQ

CAFE NESCAFE 4OO GRS TRADICION

1,OO A.CENTML
MUCAR IANSA 1 KILO

1,OO A.CENTML
TE LIPTON YELLOW LABEL EN BOLSITAS 1OO

1,OO A.CENTRAL
ENDULZANTE LIQUIDO IANSA STEVIA 250 ML

1,OO A.CENTML
CUCHARA PARATE PLASTICAS X UNIDAD

8O,OO A.CENTRAL
VASOS TERMICOS X 25 UD

4,OO A.CENTRAL
SERVILLETAS ELITE COCTEL 50 UNID 24 X24

CM

4,OO A.CENTRAL

6.557,00

698,00

3.020,00

2.463,00

5,00

462,00

215,00

6.557,00

698,00

3.020,00

2.463,00

400,00

1.848,00

860,00

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.
NETO 15.846
fvA 3.011
EOTAJJ 18.857
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Gestor Contabilidad Sub-Director


